(in Heckenstallers Kataloge der dritte), wird um das Jahr 1018 und 
1020 Magister fratrum (Canonicorum ecclesiae cathedralis) 
genannt. Ob aber dieser Beysatz andeuten soll, daß er auch Scho
lastici, s gewesen sey, ist sehr zu bezweifeln.

4. Heinrich (von Schwidmutskirchen oder Schweidenkirchen) 
kommt in einer Urkunde vom 11. Aug. 1129 (Meichelb. T I. P. I. 
p. 308) als Scholasticus und als Propst des Collegiatstiftes zu St.

*) Dort stobt: „Aribonis, Scholastici frisingensis, ad Ellcnhardnm 
Episcopum suum praefatio in librum smini de Musica.“

Sie lautet : Domno suo Ellcnhardo, Praesulum dignissimo, in 
universa morum honestate praeclaro, Aribo, quae praeparavit 
Deus diligentibus se ! Literarum mearum, Pater et Domine ve
nerabilis, praesentiae vestra quaeso praesentetur dignatio, donec 
auribus misericordiae percipiatis, quid meus stilus pannosus vi
delicet referat legatus. Qui licet veste nuptiali non intret, prius 
tamen, deprecor iterum atque iterum, non abhorreatur, quam 
suam legationem repraesentet. Cum summae capacitatis in mu
sicae monochordique sitis regulis, ut cantilenarum vestrarum 
observata diligentia affatim vobis perhibent testimonia, prtesumpsi 
vos eligere Palcmoncin ad cujusdam theorematis, id est, spe
culationis perceptionem, (ut) post seriarum rerum laboriosam 
intensionem in istis aliquando quasi ludi blandientem habeatis 
remissionem. — Est quaedam quadripartita figura’, modernis 
adeo venerabilis, ut paucissima sine ea sint monochorda, etc.
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Veit bey Freysing vor. Er war ein Neffe des Domdechants Heinrich 
(Herricus de Schwidmutkirchen), der am 25. Jun. 1103 in 
die Domkirche zu Freysing eine Stiftung machte, über welche das 
Commutationsbuch (fol. 10 et 11) besagt: Clericus quidam de 
familia Frisingensi, nomine Herrich, ex parte Allodii sui, 
quod apud Swidmutkirchen habuit, tradidit et allegavit in 
manum Bernardi, Advocati ecclesiae, in legitimum concam- 
bium praesente Episcopo Megimvardo et recepit idem prae
nominatus Clericus ab eodem Advocato in proprietatem, 
quidquid beneficium tunc temporis habuit de Episcopo in 
loco, qui dicitur Smidchusen. Actum Frisingae 17. Kal. Aug. 
1096. Postea vero ao. 1103, 7. Kal. Julii Henricus Epi
scopus juxta consilium et petitionem fidelium suorum rece
pit ab eodem presbytero Herrico, tunc temporis maioris ec
clesiae Decano, tale beneficium, quale tunc temporis habuit 
aput Switmotkirchen, curtiferum unum cum decima una et 
mancipiis ad id pertinentibus et tradidit ad altare s. Dei 
Genetricis Mariae, quod est in crypta versus occidentem 
positum, in augmentum illius dotis, qualiter prius ad idem 
altare pertinebat, et suscepit idem praenominatus presbyter 
eandem dotem ab Episcopali manu ea conditione, (ut), quo
adusque viveret, idem altare congruo servitio procuraret et 
annuatim in festo s. Nicolai fratribus maioris ecclesiae ser
vitium unum inde adhiberet. Eandem ergo pactitionem ad 
idem servitium eadem hora suscepit junior Herricus, prioris 
Herrici fratruelis, eiusdem congregationis Canonicus.